
郑轨·云庭（09-092-K01-00 地块）2024 年全案广告策划服务采购项

目（二次）中选结果公示

采购人 郑州西汇房地产开发有限公司

采购项目
郑轨·云庭（09-092-K01-00地块）2024年全案广告策划服务

采购项目（二次）

项目地址 郑州市高新区东风路南、冉屯西路东

开启时间 2024年 8月 15日 09时 30分

第一成交候选人 成都麒木文化传播有限公司

响应报价（元） 1020000.00

第二成交候选人 成都灵熙广告营销有限公司

响应报价（元） 1056000.00

第三成交候选人 成都赫玛广告有限公司

响应报价（元） 1044000.00

公示期 3个工作日（2024年 8月 16日—2024年 8月 21日）

备注：在公示期限内，可对采购活动中存在的违法、违规、违纪问题进行投诉。

郑州地铁集团有限公司纪检监察部电话：0371-55166601，17537112388

邮箱：zgjjsjb@163.com

2024年 8月 16日


		2024-08-16T16:15:04+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-08-16T16:54:22+0800
	BJ
	ePolicy




